Será  incorporada  a  este  Contrato,  mediante  Termos  Aditivos,  quaisquer  modificações  que
venham  a  ser  necessárias  durante  a  sua  vigência,  decorrente  das  obrigações  assumidas  pela
CONTRATADA.

CLÁSULA QUARTA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

4.1.  O valor do presente contrato importa em  R$ 247.703,18 (duzentos e quarenta e sete mil,
setecentos e três reais e dezoito centavos).

4.2. O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA pela execução do objeto descrito na Cláusula
Primeira os valores unitários expressos na planilha orçamentária que é parte integrante do presente
Contrato.

4.3.  Os serviços objeto deste Contrato serão executados sob o regime de empreitada por preço